

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“)

1. Smluvní strany

- 1.1. Zhotovitel:** EPRO Trutnov s.r.o.
Horská 940
541 01 Trutnov
IČO: 27506312
DIČ: CZ27506312
zastoupený: Milanem Kultem – jednatelem
Jaroslavem Křenem - jednatelem
bankovní spojení: 35-7653170287/0100
- 1.2. Objednatel:** Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101
Školní 101
541 01 Trutnov
IČO 69174415
zastoupený: ing. Vladislavem Sauerem - ředitelem
bankovní spojení: KB Trutnov č.ú. 23537601 / 0100

2. Předmět díla

2.1. Předmětem smlouvy je provedení prací při zhotovení akce „**Úprava rozvaděče budovy školy Školní 101**“. Rozsah prací je specifikován v nabídce NV2230223, ze dne 26. 5. 2023

Místem realizace je budova školy Školní 101.

2.2. Objednatel je oprávněn změnit množství smluvených prací na základě rozkrytí konstrukcí a vyhodnocení jejich stavu nebo též z finančních důvodů, avšak v přiměřeném předstihu před realizací.

3. Čas plnění

3.1. Práce dle bodu 2.1. budou provedeny v termínu od 28. 8. 2023 do 31. 10. 2023. Místo realizace je přístupné v pracovní dny od 6,30 – 15,00 hod.

4. Cena díla

4.1. Cena za provedení díla v rozsahu čl. 2.1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná na základě nabídky NV2230223 zhotovitele ze dne 26. 5. 2023 (Příloha č. 1 této smlouvy).

4.2. Cena za zhotovení díla činí:

Celková cena v Kč bez DPH:	95 912,76
DPH v Kč samostatně:	20 141,68

Celková cena v Kč včetně DPH: 116 054,44

4.3. V případě dohodnuté změny provedení prací je závazná jednotková cena dohodnutá nebo obvyklá.

5. Platební podmínky

5.1. Provedené práce budou placeny na základě fakturace dle soupisu provedených a zástupcem objednatele odsouhlasených prací.

5.2. Splatnost faktur je dohodnuta 14 dní.

6. Záruční doba

6.1. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců.

6.2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho odevzdání objednateli.

6.3. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotoven podle podmínek této smlouvy.

6.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má zhotovitel povinnost vady bezplatně odstranit.

6.5. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad v co nejkratší lhůtě. Termín odstranění se dohodne písemně.

6.6. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezprostředně po jejím zjištění písemně do rukou zhotovitele.

7. Smluvní pokuty

7.1. Jestliže objednatel neproplatí splatnou fakturu uvedenou v čl. 5 smlouvy, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované a neproplacené částky za každý den prodlení. O dobu prodlení může zhotovitel prodloužit termín dokončení díla.

7.2. Dohodnutá smluvní pokuta ze prodlení s odevzdáním díla dle bodu 2.1. v dohodnutém termínu dle bodu 3.1. je 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

8. Ostatní ujednání

8.1. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu čl. 2 této smlouvy.

8.2. Zhotovitel provede dílo na vlastní nebezpečí.

8.3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.

8.4. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků podepsaných smluvními stranami.

9.2. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

9.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

V Trutnově dne 25. 8. 2023

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
Ing. Vladislav Sauer, ředitel

.....
Milan Kult, jednatel
Jaroslav Křen, jednatel



Vystavená nabídka

NV2230223

Platba:
Doprava:

Datum

vystavení: 26.05.2023
platnost do: 17.06.2023

Vystavil(a): Lachnitt David

Odběratel

Střední průmyslová škola

Trutnov, Školní 101
Školní 101
54101 TRUTNOV 1

IČ: 69174415

DIČ:

Konečný příjemce e-mail: mlynarova@spstrutnov.cz; marel@spstr
tel.: 739 737 047 MarelStřední průmyslová škola
Trutnov, Školní 101
Školní 101
54101 TRUTNOV 1

Podáváme tímto nabídku pro úpravu rozváděče v přizemí a osvětlení chodeb

Označení dodávky	Katalog	Počet	m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Úprava rozváděče v přizemí:		1,00		0,00	0 %	0,00	0,00	0,00
S3L-1000-10	OEZ:38484	1,00	m	355,17	21 %	355,17	74,59	429,76
<i>3pól, provedení, průřez 10 mm², rozteč 17,8 mm, počet vývodů 19 x 3, kolíky</i>								
recykl.příspěvek		1,00	ks	0,55	21 %	0,55	0,12	0,67
M50-32-3	OEZ:42331	1,00	ks	764,77	21 %	764,77	160,60	925,37
<i>In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól</i>								
recykl.příspěvek		1,00	ks	0,35	21 %	0,35	0,07	0,42
LTN-10B-1	OEZ:41638	8,00	ks	140,16	21 %	1 121,28	235,47	1 356,75
<i>In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA</i>								
Ekologický poplatek		8,00	ks	0,15	21 %	1,20	0,25	1,45
LTN-16B-1	OEZ:41640	10,00	ks	121,11	21 %	1 211,10	254,33	1 465,43
<i>In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA</i>								
Ekologický poplatek		10,00	ks	0,14	21 %	1,40	0,29	1,69
LTN-16B-3	OEZ:41772	1,00	ks	547,72	21 %	547,72	115,02	662,74
<i>In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA</i>								
recykl.poplatek		1,00	ks	0,44	21 %	0,44	0,09	0,53
LTN-25B-3	OEZ:41774	4,00	ks	604,20	21 %	2 416,80	507,53	2 924,33
<i>In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA</i>								
Ekologický poplatek		4,00	ks	0,46	21 %	1,84	0,39	2,23
pomocný materiál		1,00		1 000,00	21 %	1 000,00	210,00	1 210,00
CYA 6 Č H07V-K		3,00	m	23,61	21 %	70,82	14,87	85,69
CYA 6 sv.modrá H07V-K		1,00	m	23,32	21 %	23,32	4,90	28,22
NSCH 6.5x9, lišta nulovací 16mm ² , 63 A	1000102	1,00	m	207,28	21 %	207,28	43,53	250,81
NSCHT 2, držák na DIN lištu	016	4,00	ks	8,16	21 %	32,66	6,86	39,52
vkládací rám		1,00		5 400,00	21 %	5 400,00	1 134,00	6 534,00
		1,00		0,00	0 %	0,00	0,00	0,00
Osvětlení chodby:		1,00		0,00	0 %	0,00	0,00	0,00
MODUS TS - nosná lišta 1L (1422mm), 5x1,5mn TS/A/1L5/15ND		2,00	ks	1 047,48	21 %	2 094,96	439,94	2 534,90
MODUS TS - závěsná sada lanka 2m TS/C/ZH21		16,00	ks	155,83	21 %	2 493,28	523,59	3 016,87
MODUS TS - nosná lišta 2L (2844mm), 5x1,5mn TS/A/2L5/15ND		10,00	ks	1 757,35	21 %	17 573,50	3 690,44	21 263,94
TS - světelná jedn., 39W/5600lm/840, 1421mm, TS/B/6000L4CW/ND		10,00	ks	1 861,23	21 %	18 612,30	3 908,58	22 520,88
recykl.příspěvek		10,00	ks	7,50	21 %	75,00	15,75	90,75
MODUS TS, krycí lišta L, délka 1422mm TS/C/L		12,00	ks	389,88	21 %	4 678,56	982,50	5 661,06

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
MODUS TS - přípojovací sada k síti	TS/C/PS	2,00 ks	364,23	21 %	728,46	152,98	881,44
elektromontážní práce		1,00	34 000,00	21 %	34 000,00	7 140,00	41 140,00
dopravní náklady		1,00	500,00	21 %	500,00	105,00	605,00
pomocný materiál		1,00	1 000,00	21 %	1 000,00	210,00	1 210,00
ostatní vedlejší náklady		1,00	1 000,00	21 %	1 000,00	210,00	1 210,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	95 912,76	20 141,68	116 054,44
CELKEM		95 912,76	20 141,68	116 054,44

Sleva v %: 0,00
Celkem s DPH: 116 054,44 Kč

EPRO Trutnov, s.r.o.
Horská 940
541 01 TRUTNOV
IČO: 275 06 312
DIČ: CZ27506312

Razítko a podpis